
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kombinuota liemenė, tamsiai mėlyna / pilka, unisex dydis: M

Užsakymo data

Užsakymo numeris 090629 M

GTIN 4067263103646

Produktų klasė 01B

Aprašymas

Modelis:
Lengva, neperšlampama ir orui pralaidaus audinio kombinuota liemenė. Kokybiškas dvipusis
užtrauktukas su nuo vėjo saugančia juosta vidinėje pusėje ir smakro apsauga. Patogi vidinė
kišenė MP3 grotuvui ar iPod bei išorinės kišenės su užtrauktukais. Aukštos kokybės medžiagų
derinys iš orui laidaus Micro-Ripstop audinio su pamušalu iš lengvai prižiūrimo dirbtinio pluošto
ir įsiuvai iš tampraus Softshell audinio šonuos, ties apykakle ir pečiais.
· Visi užtrauktukai iš YKK®.
· Apatinės dalies plotį galima patogiai reguliuoti virvele.
· Ilgesnė, suapvalinta nugaros dalis.
Detalus aprašymas:
Lengva, vandeniui atspari ir orui laidi hibridinė liemenė su užpildu iš dirbtinio audinio, kurį
lengva prižiūrėti, bei tamprios Softshell medžiagos įdėklais.

Techninis aprašymas

Lytis Unisex

unisex dydis M

19.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Serija Workwear

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 300 g/m2

Plovimas 30 °C švelnus skalbimas

Spalva tamsiai mėlyna / pilka

Produkto rūšis Liemenė

19.04.2024 22:10 2/2


